kalmaktadır. Piyasa riski, faiz oranlarında, menkul kıymetlerin veya diğer finansal sözleşmelerin
değerinde meydana gelecek ve Fonu olumsuz etkileyecek dalgalanmalardır. Fon, portföy yönetimine
ilişkin stratejiler ve limitler dahilinde portföy yöneticileri tarafından yönetilmektedir.

Yoğunlaşma riski

Fon içtüzüğünde belirlenen yöntemler uygulanmış olup, söz konusu yatırım stratejisi de dahil olmak

üzere, fona alınacak menkul kıymetlehn fon portföyüne oranı işlemleri mevzuata. içtüzük ve

izahnamede belirlenen sınırlamalara uygunluk arz etmektedir.

(25)

Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. Standart Emeklilik Yatırım Fonu

1 Ocak—31 Aralık 2021 dönemine ilişkin

finansal tablo dipnotları

(Tüm tutarıar TL olarak gösteriımiştir)

12. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Faiz oranı riski

Faiz oranı riski, piyasa faiz oranlarında meydana gelen değişikliklerden dolayı Fonun faize duyarlı
finansal varlıklarının nakit akışlarında veya gerçeğe uygun değerinde dalgalanmalar olması riskidir.
Fonun faize duyarlılığı finansal araçların faiz değişimine bağlı olarak finansal varlıkların gerçeğe uygun
değerlerinde olacak değişikliği içermektedir.

31 Aralık 2021 31 Aralık 2020

Faizli finansal varlıklar 349.541.606 359.123.546

Aşağıdaki tabloda piyasa faiz oranlarındaki 10% değişimin, diğer bütün değişkenler sabit kalmak
kaydıyla, Fonun net varlık değerine potansiyel etkisi sunulmaktadır:

31 Aralık 2021 31 Aralık 2020

Kar zarar Kar zarar

Faiz artışı/(azalışı)
üzerindeki etkisi üzerindeki etkisi

10% 34.954.161 35.912.355
(10)% (34.954.161) (35.912.355)

Likidite riski

Likidite riski, uzun vadeli varlıkların kısa vadeli kaynaklarla fonlanmasının bir sonucu olarak ortaya
çıkabilmektedir. Fonun faaliyeti gereği aktifinin tamamına yakın kısmını nakit ve benzeri kalemler ile
finansal yatırımlar oluşturmaktadır.

Türev olmayan finansal yükümlülüklerin 31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla sözleşme
sürelerine göre kalan vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2021

Sözıeşme
uyarınca nakit 5 yıldan

Defter çıkışıar topıamı 3 aydan 3-12 ay 1-5 yıı uzun
Sözleşme uyarınca vadeıer değeri (ı+ıı+ııı+ıv) kısa (1) arası (ıı) arası (111) (IV)